
UCHWAŁA Nr XXXVIII/439/05 

RADY MIEJSKIEJ w KORONOWIE 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 
 

w sprawie przesunięcia terminu emisji obligacji komunalnych. 
 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U.02.23.220. zm. Dz.U.02.62.558, 
zm. Dz.U.02.113.984, zm. Dz.U.02.153.1271, zm. Dz.U.02.214.1806. zm. Dz.U.03.80.717, zm. 
Dz.U.03.162.1568, zm. Dz.U. 04.102.1055, zm. Dz.U.04.116.1203, zm. Dz.U.05.172.1441) oraz art. 48  
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2003 r. 
Nr 15, poz. 148, zm. przen. Dz.U.00.122.1315, zm. przen. Dz.U.01.88.961, zm. przen. 
Dz.U.02.153.1271, zm. przen. Dz.U.02.156.1300, zm. Dz.03.45.391. zm. Dz.U.03.65.594, zm. 
Dz.U.03.96.874, zm. Dz.U.03.166.1611, zm. Dz.U.03.189.1851, zm. Dz.U.04.19.177, zm. 
Dz.U.04.93.890, zm. Dz.U.04.121.1264, zm. Dz.U.04.123.1291, zm. Dz.U.04.210.2135, zm. 
Dz.U.04.273.2703, zm. Dz.U.05.14.114, zm. Dz.U.05.64.565) 

 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać przesunięcia emisji obligacji komunalnych trzeciej transzy na kwotę 500.000,00 PLN 
(pięćset tysięcy złotych) z roku 2005 na rok 2006 w 1 (jednej) serii: obligacje 4-letnie na 
kwotę 500.000,00 PLN. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE 

Przesunięcia emisji obligacji komunalnych na rok 2006 w wysokości 500.000,00 złotych 
dokonuje się z powodu niewykorzystania tych środków w roku 2005. 

 


